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בס"ד
י"א אלול, תשע"ט
11 ספטמבר 2019

Ombudsman@mevaker.gov.il :בדוא"ל

ובפקס: 02-6529322,

לכבוד -
מר מתניהו אנגלמן, רו"ח,

מבקר המדינה

א' נ',

הנדון: עומדים ביחד בע"מ, מס' חל"צ 515495067 - חשד לעבירה על חוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973

בשם תנועת אם תרצו, הריני לפנות אליך כמפורט להלן:

הרקע א.
בשנת 2017, חוקק התיקון ל- חוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973 (להלן בהתאמה: "התיקון" + "החוק"  .1

או "חוק המימון").

מבדיקה ומחקר שערך אגף המחקר בתנועת אם תרצו (להלן: "אגף המחקר"), התברר כי נופל חשש ממשי  .2

כי תנועת 'עומדים ביחד בע"מ', חל"צ 515495067 (להלן: "עומדים ביחד") מפרה את סעיפי החוק.

ביום 10.04.2019 הגשנו תלונה לרשם העמותות כנגד עומדים ביחד, אשר תוכנה כתוכן תלונה זו (להלן:  .3

"התלונה").

ביום 19.06.2019 קיבלנו את תגובת עו"ד רועי מגידו, סגן מנהל חטיבת חינוך בריאות וחברה ברשם  .4

העמותות, לתלונה (להלן: "התגובה") ובה נכתב כי (רקע אפור מסמל ציטוט - ההדגשות אינן במקור, אלא 

אם כן נאמר אחרת במפורש - הח"מ):

4. הריני להפנות את תשומת ליבך לבך שבהתאם להוראות סעיף 10ג לחוק (מימון מפלגות - הח"מ),

     הסמכות לבחון את הטענה האם גורם כלשהו הפר את החובה להירשם כגוף פעיל בבחירות, מצויה

     בידי מבקר המדינה.

5. ככול שיקבע על ידי הגורמים המוסמכים, כי העמותה הפרה את הוראות החוק, ישקול הרשם האם יש

    מקום לנקיטת סמכויות לטעמו.

העתק התגובה של עו"ד רועי מגידו מרשם העמותות מצ"ב ומסומן נספח א. **

לצערינו הרב, רשם העמותות לא פעל במסגרת סמכותו ולא התייחס למכלול הטענות אשר הובאו בפניו  .5

במסגרת התלונה, טענות אשר בסמכותו כן לבדוק ולחקור.
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מכאן, תלונה זו. .6

המסגרת העובדתית ב.
לאור חשיפת התרומות ממחלקת המדינה האמריקאית לתנועת V15 במהלך הבחירות לכנסת ה-20 בשנת  .7

2015, אשר הייתה מעורבת בבחירות אלו באופן פעיל וישיר (והינה תנועה הקשורה ישירות לתנועת קול 

אחד המקושרת למפלגת העבודה), הוחלט על חקיקת התיקון מתוך רצון למנוע השפעה זרה על מערכת 

הבחירות בישראל באמצעות ביקורת שלילית על מועמדים לכנסת ישראל.

כפי שיפורט בהרחבה, עומדים ביחד עוסקים בעפילות בחירות באופן עקבי, שיטתי ורציף מזה מספר  .8

חודשים, כאשר היא פרסמה בעמודי הפייסבוק שלה מספר פוסטים, אשר עולה החשד כי הם מהווים 

עבירה על החוק, מאחר והם כוללים ביקורת נוקבת אישית כנגד מספר חברי כנסת ושרים בממשלת 

ישראל, קריאות להקמת גוש חוסם ועוד, אשר נועדו להשפיע על בוחרים להצביע בעד רשימת מועמדים 

מסוימת או להימנע מלהצביע בעד רשימת מועמדים מסוימת, כדלהלן:

נתחיל מהעובדה כי חרף התלונה אשר הוגשה לרשם העמותות, נראה כי ארגון 'עומדים ביחד' לא  .8.1

חדל מלהפר את החוק וממשיך לבצע פעילות בחירות גם בבחירות לכנסת ה-22:

ביום 22.08.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק של עומדים ביחד סרטון אשר בו פעילים  .8.1.1

ועובדים של הארגון הם קוראים לנציגי וראשי מפלגות השמאל: ח"כ רב אלוף (בדימוס) 

בני גנץ, ח"כ יאיר לפיד, ח"כ עמיר פרץ וניצן הורוביץ להקים ממשלה עם המפלגות 

הערביות ואם לא אז הם "לוזרים" להלן: "הסרטון").

בנוסף ובמקביל, באתר האינטרנט של עומדים ביחד פורסמה עצומה אלקטרונית עם  .8.1.2

אותו המסר ואותה הקריאה כמו בסעיף קטן 7.1.1 לחיבור היסטורי לדבריהם ובה הם 

קוראים לאנשים לחתום על הקריאה, לשתף את הסרטון ולהצטרף לארגון 'עומדים 

ביחד' במאבק.

צילום מסך של הסרטון והעצומה + קישור אליהם מצ"ב ומסומן נספח ב. **

ביום 04.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט ובו קריאה להחלפת  .8.2

השלטון:

מסר שלנו יעבור רק אם כל מי שמאמין בשוויון יצטרף אליו. חיתמו עכשיו, ובואו נבנה רוב.

זה הסוד הכי גדול על מערכת הבחירות: בלעדינו, אתם לא יכולים. קוראים להן מייסם, גדיר, נסרין 

ורולא ואם אתם רוצים מהפך, אתם חייבים לראות את הסרטון שלהן.

+
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יש רק דרך אחת להחליף את השלטון. היא עוברת דרכנו. בשותפות פוליטית בין יהודים לערבים.

צילום מסך של הפוסטים מיום 04.02.2019 + קישור אליהם מצ"ב ומסומן נספח ג. **

ביום 21.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט נגד הממשלה ובו קריאה  .8.3

למהפך ולעצירת הימין:

תוך מערכת הבחירות הסוערת הזו, כשבימין הכהניזם מרים ראש בעידוד נתניהו ,ובמרכז גנץ ולפיד 

מתאחדים כדי להפוך לרשימה הגדולה ביותר - צריך לזכור דבר אחד פשוט: אין. מהפך. בלי. 

הערבים.

רוצים לעצור את הימין מלגרור את כולנו לעתיד של מלחמות, סיפוח ולוויות? רוצים לבנות 

אלטרנטיבה אמיתית ,שתוביל לשלום, שוויון וצדק חברתי? אז הצטרפו לאמירה שלנו: שותפות 

יהודית-ערבית היא הדרך היחידה.

צילום מסך של הפוסט מיום 21.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ד. **

ביום 24.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.4

בנימין נתניהו ובו הוא כונה "הכהניסט הראשי":

אין דבר שנתניהו מפחד ממנו יותר משותפות ערבית-יהודית. אין דבר שהכהניסטים מפחדים ממנו 

יותר משותפות ערבית-יהודית. הדבר הכי טוב שיכול לקרות למקום הזה, הוא שותפות ערבית-

יהודית.

מערכת הבחירות הזאת כבר שוברת שיאים בהסתה נגד ערבים. זה אומר שהם מפחדים. זה אומר 

שאנחנו בדרך הנכונה.

צילום מסך של הפוסט מיום 24.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ה. **

ביום 25.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט העוסק בהחלפת  .8.5

השלטון:

כי זו הדרך היחידה להחליף את השלטון.

צילום מסך של הפוסט מיום 25.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ו. **

ביום 26.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט וידאו כנגד ראש  .8.6

הממשלה בנימין נתניהו + מפלגת עוצמה יהודית, אשר נעשה מול המטה המרכזי של מפלגת 

'הליכוד' ובו נכתב:
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הגענו היום למטה המרכזי של הליכוד עם מסר אחד מאוד פשוט וברור: לא ניתן לביבי להכניס את 

כהנא לכנסת, לא ניתן לכהניסטים לשבת בממשלה הבאה.

עמדנו ביחד, יהודים וערבים, ואמרנו שרק גוש חוסם ערבי-יהודי יצליח לחסום את הימין 

הכהניסטי. אנשי מטה הליכוד צעקו עלינו, אמרו עלינו שאנחנו "לא מנומסים" ושאנחנו מפריעים 

להם לעבוד - אבל בדיוק בשביל זה באנו: להפריע לליכוד להכניס לכנסת את ממשיכי הרב כהנא 

וברוך גולדשטיין. ואנחנו לא מתכוונים להפסיק.

צילום מסך של הפוסט מיום 26.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ז. **

ביום 27.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט וידאו כנגד ראש  .8.7

הממשלה בנימין נתניהו + מפלגת עוצמה יהודית אשר נעשה מול המטה המרכזי של מפלגת 

'הליכוד' ובו נכתב:

ב-1994 טבח ברוך גולדשטיין ב-29 מתפללים במערת המכפלה. ב-1995, איתמר בן גביר התגאה 

שהוא וחבריו הגיעו עד לרכב של רבין ולקחו את סמלו. לאורך כל העשור האחרון בן גביר ומרזל 

פעלו כדי לפגוע במצעדי הגאווה ומשתתפיהם .ב-2019, נתניהו רוצה לתת להם - לחבורת הרב מאיר 

כהנא - גם את המפתחות ואת מרכז הבמה בפוליטיקה.

אנחנו לא ניתן לזה לקרות. אנחנו, ערבים ויהודים ביחד, נהיה גוש חוסם לכהניזם ולהסתה. אתמול 

הגענו למטה המרכזי של מפלגת הליכוד כדי לבנות גוש חוסם יהודי-ערבי לכהניסטים.

צילום מסך של הפוסט מיום 27.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ח. **

ביום 28.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.8

בנימין נתניהו ובו קביעות כי הוא אשם בהסתה, שפיכת דם ועוד שאר ברכות:

הוא אשם.

אשם בהסתה.

אשם בדם שנשפך לחינם, כשסירב לחתור לשלום.

אשם בגזענות שהוא עצמו הצית, כדי לשמור על הכיסא שלו.

אשם בהזנחת הפריפריה, ובפגיעה האנושה במערכות הרווחה והבריאות.

אשם במכירת אוצרות הטבע של כולנו לטייקונים.

אשם בפתיחת הדלת לכהניסטים לחזור לכנסת.

על כל אלה - הציבור ימצא את נתניהו אשם, וישלח אותו הביתה.

צילום מסך של הפוסט מיום + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ט. **
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ביום 28.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.9

בנימין נתניהו ובו קריאה להעיפו מראשות הממשלה:

לא נסכים לקבל שוב ראש ממשלה שחשוד בשוחד, שעובד עבור טייקונים ותלוי בהם .לכן, צריך 

להעיף גם את נתניהו, אבל גם את השיטה: הגיע הזמן לשלטון העם - ולא שלטון ההון.

צילום מסך של הפוסט מיום 28.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח י. **

ביום 04.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד מפלגת 'עוצמה  .8.10

יהודית' המשווה בין חברי הכנסת שלהם לבין חברי הכנסת הערבים, ובו נכתב:

מוגש כשירות לציבור לקראת דיוני פסילת הרשימות.

צילום מסך של הפוסט מיום 04.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יא. **

ביום 05.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.11

בנימין נתניהו + כל מחנה הימין ובו קריאה להקמת גוש חוסם יהוד-ערבי על מנת לחסום את 

הימין ולהחליף את הממשלה:

אנחנו לא מאמינים שאנחנו אומרים את זה, אבל ביבי צודק. כשהוא מבסס את כל קמפיין הבחירות 

שלו על הסיסמאות כמו "ביבי או טיבי" או "הם יקימו גוש חוסם עם הערבים" - הוא צודק. כי יש 

רק שני תסריטים בבחירות האלה, והוא - בניגוד ללפיד, גנץ, גבאי, זנדברג ושאר המחנה שמעוניין 

לראות חלופה לנתניהו - מזהה אותם נכונה: או שביבי ימשיך להיות בשלטון, בתמיכת הכהניסטים 

ובראשות הקואליציה הכי קיצונית שהיתה כאן אי-פעם; או שמחנה המרכז-שמאל יקים גוש 

חוסם יהודי-ערבי לשנאה, להסתה ולכיבוש - ויחסום את הימין. פשוט אין תסריט אחר. הסקרים 

מראים את זה, והימין כבר מבין את זה. אנחנו יודעים מה עדיף.

גם אתם תומכים בשותפות יהודית-ערבית? גם לכן נמאס משלטון הימין הקיצוני וחושבות שצריך 

פה שינוי? הצטרפו אלינו וביחד נקדם עתיד טוב לכולנו:

צילום מסך של הפוסט מיום 05.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יב. **

ביום 06.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ד"ר מיכאל בן ארי  .8.12

ממפלגת 'עוצמה יהודית' ובו קריאה לשר האוצר משה כחלון להצבע בעד פסילתו של ד"ר מיכאל 

בן ארי מלהתמודד בבחירות לכנסת ה-21:

משה כחלון - באיזה צד אתה?

האיש הזה לא צריך להיות בכנסת. אסור לנו לתת לחברי מפלגת כולנו להתחמק מהכרעה ולברוח 

מההצבעה בוועדת הבחירות המרכזית - שתפו את הפוסט והצטרפו לקריאה הדחופה למשה כחלון 

- תפסלו את הכהניסטים. למען כולנו.

צילום מסך של הפוסט מיום 06.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יג. **
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ביום 06.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.13

בנימין נתניהו ומפלגת 'עוצמה יהודית' שכותרתו "אנחנו נעצור אותם" ובו נכתב:

הכהניסטים נוהרים לקלפיות.

נתניהו מביא ואתם לשם.

צילום מסך של הפוסט מיום 06.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יד. **

ביום 10.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ח"כ בצלאל  .8.14

סמוטריץ' מרשימת "איחוד מפלגות הימין", שבו נכתב "אנחנו הולכים לתת לסמוטריץ' להיות שר 

החינוך?" וכותרתו:

סמוטריץ' לא יחנך את הילדים שלנו.

זה המסר שהפעילות והפעילים של "עומדים ביחד" יצאו להפיץ הלילה. הגענו לעשרות בתי-ספר 

בתל-אביב, ביפו וברמת גן, ותלינו את הפוסטרים האלה כדי להבהיר: את הילדים שלנו לא ימכרו 

בשביל הישרדות פוליטית. סמוטריץ' לא יחנך את הילדים שלנו, כי מגיע להם שר חינוך שבאמת 

אכפת לו מהם, שדואג לעתיד שלהם, שמאמין שהם חשובים ושהם אנשים שווים - ולא שר חינוך 

ששונא אותם אם הם ערבים, בז להם אם הם אתיופים, חושב שהם סוטים אם הם להט"ב, מתנשא 

עליהם או פשוט לא סופר אותם.

כשנתניהו מוכן למכור את הילדים שלנו בשביל לשרוד פוליטית - שותפות ערבית-יהודית היא 

התשובה.

צילום מסך של הפוסט מיום 10.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח טו. **

ביום 18.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד הממשלה ובעד גוש  .8.15

חוסם הכולל התקפה על הממשלה ובו נכתב "איפה שיש מאבק - יש תקווה" וכותרתו:

ככה נראה מאבק. נאבקות על גוש חוסם לגזענים, ועל ממשלה שרואה את כולנו.

אתמול בפאנל בחירות בבאר-שבע, הגיעו חברות וחברי מעגל הנגב של עומדים ביחד ועמדו מול מי 

שבמקום לדבר על הנגב, על הצרכים והקשיים של תושביו הערבים והיהודים, ועל הפתרונות שהוא 

מציע להם – בוחר להפיץ גזענות.

ממשלת הימין מנהלת מלחמה נגד התושבים הערבים-הבדואים בנגב. היא רודפת אותם ,הורסת 

את בתיהם, ומספרת לנו שזה לטובת כולנו, כשבאותו זמן, היא מזניחה את השירותים החברתיים, 

מייבשת תקציבים ומגדילה את הפערים בין הפריפריה למרכז.

הבחירות האלה הן גם על זה. על ההבנה שלכולנו מגיע שוויון. שמגיעה לנו ממשלה שעובדת 

בשבילנו, לא פועלת נגדנו. אנחנו לא מתכוונות או מתכוונים לוותר - המשך יבוא.

צילום מסך של הפוסט מיום 18.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח טז. **
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ביום 20.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד מפלגת 'עוצמה  .8.16

יהודית' ובו קריאה לגוש חוסם:

נמצאים בשטח - בונים גוש חוסם יהודי-ערבי.

את המסר של גוש חוסם יהודי-ערבי נגד הימין הכהניסטי אנחנו לוקחים לשטח - מדברים עם 

אנשים ברחוב ובקמפוסים, משכנעים, משפיעים ובונים תמיכה.

הבחירות האלו הן על הלגיטימיות של הציבור הערבי ושל ההשתתפות שלו בפוליטיקה הישראלית. 

מול ראש ממשלה מסית, שמכניס לכנסת את גדולי הגזענים, ומצליח להשפיע גם על השיח של 

יריביו - אנחנו בונים כוח יהודי-ערבי מלמטה, שיציע אלטרנטיבה.

צילום מסך של הפוסט מיום 20.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יז. **

ביום 23.03.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד הממשלה וראש  .8.17

הממשלה ובו האשמה בהסתה והזמנה לאספה שתדון בגוש חוסם של מפלגות מרכז-שמאל:

פאנל בחירות בנושא גוש חוסם - بانيل انتخابات حول كتلة مانعة

כבר שנים שבישראל מתרחש תהליך מתמשך של הסתה ודה-לגיטימציה כלפי הציבור הערבי, 

בהובלת ממשלת הימין. במערכת הבחירות הנוכחית, התהליך הזה הגיע לשיאו. הממשלה 

מתעסקת כל היום באופן פרוע בהסתה, ומנסה להשכיח את העובדה שאין לה פתרונות לאף בעיה 

שמעסיקה מישהו מאיתנו - לא בדיור, לא בחינוך, לא בבריאות, לא בתחבורה ולא בביטחון.

מול ההסתה שלהם, אנחנו כאן כדי לומר שהדרך היחידה לשמור על הבית הזה של כולנו ולכונן כאן 

חברה שוויונית וצודקת יותר, היא שותפות יהודית-ערבית פוליטית.

מעגל חיפה של עומדים ביחד מזמין אתכם ואתכן לאסיפה ציבורית סביב התביעה להקמת גוש 

חוסם יהודי-ערבי, נגד נתניהו ונגד הכהניסטים! בואו נשאל את נציגי מפלגות המרכז והשמאל כל 

השאלות הכי קשות ונייצר שותפות בפועל.

בתוכנית:

שיחה פתוחה על היתכנות הקמתו של גוש חוסם, כביטוי קונקרטי של התנגדות לגזענות ולהסתה.

יום רביעי 27/3, בשעה 20:00, במרכז מוסאווא- סנט לוקס 5 חיפה.

.https://www.facebook.com/events/2205871436330028/ :לאיוונט

איפה שיש מאבק יש תקווה, נתראה!

צילום מסך של הפוסט מיום 23.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יח. **

ביום 24.03.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.18

בנימין נתניהו ובעד גוש חוסם שבו נכתב "איך אומרים בערבית? גוש חוסם (כותלה מאניעה)" 

וכותרתו:

https://www.facebook.com/events/2205871436330028/?acontext=%7B%22source%22:3,%22source_newsfeed_story_type%22:%22regular%22,%22action_history%22:%22%5B%7B%5C%22surface%5C%22:%5C%22newsfeed%5C%22,%5C%22mechanism%5C%22:%5C%22feed_story%5C%22,%5C%22extra_data%5C%22:%5B%5D%7D%5D%22,%22has_source%22:true%7D&source=3&source_newsfeed_story_type=regular&action_history=%5B%7B%22surface%22:%22newsfeed%22,%22mechanism%22:%22feed_story%22,%22extra_data%22:%5B%5D%7D%5D&has_source=1&__tn__=K-R&eid=ARA4ylqrN5pRNekbOXFsoKZBDTKMnUO4tRhFP_m0TmnHng84DqW2ntMAuBbbjWcu-kcTlKWflw-7JXy7&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDeJ5cYqcqArMYK97pXBokPwKbknVpVi-QKDdtHXIRa4AoDEOy-Mi1yZu5mzVhO1_yEfbv6obggy5U2sr2hMR5bez1fbG6vmYhnWkNDG6jRr88XtnPMtFIVy63uyPEokvw1Exn4ElSsKzjgmuCELjrBDLWPp52x00sSdWfkfAYlre4Nc83UkP5324fgmlRb7ZIVkQTL2W1IyLETVk-PJ3KepZB5Lt3u8_vpVDlM3p9JXm4dEsdpTOhQ8j3PBf1LyCprKWQY9pgUec5A2tnOZUUW1EOGnyKmv-wDsTQt_U7gzAgqNKyadfH3znOTBt-_Cxk1RUcS7aGH0F5lrCc_5BfOzg
https://www.facebook.com/events/2205871436330028/?acontext=%7B%22source%22:3,%22source_newsfeed_story_type%22:%22regular%22,%22action_history%22:%22%5B%7B%5C%22surface%5C%22:%5C%22newsfeed%5C%22,%5C%22mechanism%5C%22:%5C%22feed_story%5C%22,%5C%22extra_data%5C%22:%5B%5D%7D%5D%22,%22has_source%22:true%7D&source=3&source_newsfeed_story_type=regular&action_history=%5B%7B%22surface%22:%22newsfeed%22,%22mechanism%22:%22feed_story%22,%22extra_data%22:%5B%5D%7D%5D&has_source=1&__tn__=K-R&eid=ARAz4VW3VGJkwB9mBMc84dfzF7EiaH9XoKvhgLbV_oKqH2uI7tm1vT3_w6o30T9A0l1_kZznuOlWa-N3&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARDeJ5cYqcqArMYK97pXBokPwKbknVpVi-QKDdtHXIRa4AoDEOy-Mi1yZu5mzVhO1_yEfbv6obggy5U2sr2hMR5bez1fbG6vmYhnWkNDG6jRr88XtnPMtFIVy63uyPEokvw1Exn4ElSsKzjgmuCELjrBDLWPp52x00sSdWfkfAYlre4Nc83UkP5324fgmlRb7ZIVkQTL2W1IyLETVk-PJ3KepZB5Lt3u8_vpVDlM3p9JXm4dEsdpTOhQ8j3PBf1LyCprKWQY9pgUec5A2tnOZUUW1EOGnyKmv-wDsTQt_U7gzAgqNKyadfH3znOTBt-_Cxk1RUcS7aGH0F5lrCc_5BfOzg
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נתניהו טס לארצות-הברית, ויוכל לצחצח שם את האנגלית שלו. כאן בארץ, יש לנו מושג בשבילו 

שכדאי שילמד, ודווקא בערבית:

צילום מסך של הפוסט מיום 24.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח יט. **

ביום 27.03.2019, פורסמו בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד מספר פוסטים כנגד ראש  .8.19

הממשלה בנימין נתניהו, הממשלה ובעד הקמת גוש חוסם כנגד הממשלה, כולל קישור לאירוע 

באותו יום ולאירוע ביום 31.03.2019, ובהם נכתבו הדברים הבאים:

יום מלא פעילות בעומדים ביחד!

בחיפה, בואו הערב לפאנל מועמדים ושיחה על גוש חוסם יהודי-ערבי. 20:00, מרכז מוסאווא, סנט 

לוקס 5.

.https://bit.ly/2WoCChs :לאיוונט

בנגב, בואו אחר-הצהריים לאירוע הנגב מתעורר – ובוחר! 17:00, א-זערורה, אצל מוחמד אבו-

ג'ודה.

.https://bit.ly/2CFu0vf :לאיוונט

+

אנחנו הרוב.

רוב הציבור בישראל רוצה שינוי. רוב הציבור צריך שינוי. אנחנו הרוב. במקום ממשלה שדואגת רק 

לאליטת ההתנחלויות ולטייקונים, הגיע הזמן לממשלה שעובדת למען האינטרסים של הרבים, ולא 

של המעטים והמקושרים.

+

מאז שהתחילה מערכת הבחירות, ראש הממשלה לא מפסיק לתקוף את האזרחים הערבים. הוא 

משמיץ אותם, מפקפק בלגיטימיות שלהם, ומצייר אותם כאויבים. בנגב, זו המדיניות של הממשלה 

כבר שנים: האזרחים הערבים-הבדואים נמצאים תחת מתקפה בלתי-פוסקת מצד הממשלה, 

שרודפת אותם, לא מכירה בכפריהם, הורסת את בתיהם ומסיתה נגדם ללא הפסקה.

ש לנו את הכוח לשים לזה סוף. זו המשמעות של גוש חוסם ושל שותפות ערבית-יהודית. המועצה 

לכפרים הבלתי-מוכרים בנגב ומעגל הנגב של תנועת עומדים ביחד מזמין אתכם להגיע ביום א' 

הקרוב, ה-31/3, בשעה 18:30, לכנס שיעסוק בנושא הבחירות ובו נשאל: איך מנצלים את הבחירות 

כדי לשים סוף למדיניות ההרס של הממשלה בנגב, ומתחילים לבנות נגב לכולנו?

 ./https://www.facebook.com/events/393134491524452 - 31.03.2019 קישור לאיוונט מיום

 ./https://www.facebook.com/events/979160872283222 - 04.04.2019 קישור לאיוונט מיום

צילומי מסך של הפוסטים מיום 27.03.2019 + קישור אליהם מצ"ב ומסומן נספח כ. **

https://bit.ly/2WoCChs?fbclid=IwAR3g5vESRWXQItgxPQ4nzBRZCzUXrwbhaDrz-D-hJdxvHqGbT-85l8IwfN0
https://bit.ly/2CFu0vf?fbclid=IwAR38-GEx2oOFvW61oZy4mPEtnnVdABgDW8SEzKiaYznYK2v1MO2XEKfqXuo
https://www.facebook.com/events/393134491524452/
https://www.facebook.com/events/979160872283222/
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ביום 27.03.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים מספר פוסטים של וידאו לייב  .8.20

מאירוע אשר אורגן על ידי עומדים ביחד ועסק בהקמת גוש חוסם לממשלה.

קישור לאיוונט מיום 27.03.2019 - 

צילום מסך של הפוסט מיום 27.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כא. **

ביום 28.03.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט בעד גוש חוסם שבו נכתב  .8.21

"גוש חוסם לסיפוח" וכותרתו:

בבחירות האלה אנחנו צריכים לקבל החלטה פשוטה: לסיים את הכיבוש ולהביא לשלום ישראלי-

פלסטיני, או להעמיק את הכיבוש והסיפוח ולסבול מעוד ועוד כאב ושפיכות דמים. אנחנו יודעים 

מה אנחנו בוחרים. ואתם? שתפו ונבנה יחד גוש חוסם לסיפוח.

צילום מסך של הפוסט מיום 28.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כב. **

ביום 31.03.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט בעד גוש חוסם שבו  .8.22

נכתב "גוש חוסם לסיפוח" וכותרתו:

הממשלה הורסת עשרות בתים של אזרחים ערבים במדינה בכל שנה, ומשאירה משפחות שלמות, 

כולל עשרות ילדים, בלי קורת גג ובלי תקווה לעתיד.

ממשלה שמתנכלת למיעוט לאומי המהווה כ-20% מכלל אזרחי המדינה, ומתייחסת אליו כאל 

קבוצת אזרחים מסוג ב' - חייבים להחליף. בבחירות האלה נגיד די להריסות הבתים, ונבנה גוש 

חוסם ערבי-יהודי. למען כולנו. 

צילום מסך של הפוסט מיום 31.03.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כג. **

ביום 01.04.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.23

בנימין נתניהו בו הוא מואשם בהסתה. בפוסט נכתב "גוש חוסם להסתה" וכותרתו:

חוק הלאום, "הערבים נוהרים", "ביבי או טיבי", "אינתיפאדת הצתות" - נתניהו כבר הפך את 

ההסתה לשיטה. בבחירות הקרובות, אנחנו יכולים לעצור אותו. בואו נעשה את זה.

צילום מסך של הפוסט מיום 01.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כד. **

ביום 02.04.2019, פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט בעד גוש חוסם שבו  .8.24

נכתב "גוש חוסם לסיפוח" וכותרתו:

עם המשפט הזה גם אנשי ימין יאלצו להסכים: כשהממשלה בישראל תהיה כזו שנשענת על רוב 

יהודי-ערבי, אז היא גם תוכל לסיים את הכיבוש ולעשות שלום ישראלי-פלסטיני.
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כן, קראתם נכון: ממשלה שנשענת על רוב יהודי-ערבי. כלומר ממשלה שיש לה רוב בכנסת, שכולל 

חברי כנסת יהודים וערבים כאחד, שנשלחו לשם על-ידי אזרחים יהודים וערבים כאחד שהצביעו 

בבחירות.

כשתקום ממשלה כזו - היא גם תהיה ממשלה שתעשה שלום, ותסיים את הכיבוש. היא תהיה 

הממשלה שתדאג באמת לעתיד שלנו.

מי שרוצה שלום ישראלי-פלסטיני – יוצא להצביע, תומך גם בגוש חוסם יהודי-ערבי ,ובממשלה 

שנשענת על תמיכת הערבים והיהודים כאחד. זה נשמע רחוק, זה נשמע מהפכני, אבל בעצם זה 

פשוט מאוד, ועוד אנשים צריכים לשמוע את זה. ועכשיו: שתפו.

צילום מסך של הפוסט מיום 01.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כה. **

ביום 04.04.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט וידאו שבו מופיע בין  .8.25

השאר זמר הראפ תאמר נאפר, ובו ראש הממשלה זוכה לכינוי "הפאשיסט".

צילום מסך מתוך פוסט הוידאו מיום 04.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כו. **

ביום 04.04.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט בעד גוש חוסם שבו נכתב  .8.26

"אוניברסיטת נצרת" וכותרתו:

כשתקום בישראל ממשלה הנשענת על רוב יהודי-ערבי בכנסת, אז היא תפתח אוניברסיטה בנצרת .

במקום לפתוח אוניברסיטה בשטחים הכבושים שכל מטרתה היא הנצחת ההתנחלויות – 

האוניברסיטה בנצרת תקדם שוויון. ילמדו בה סטודנטים ערבים, אבל גם יהודים .היא תקדם 

ותפתח את נצרת - העיר הערבית הגדולה בישראל - אבל גם תביא ברכה ותועלת לצפון כולו.

זה נשמע רחוק? אבל זה בהישג יד. כדי להגיע לשם צריך שנתייצב מאחורי הדרישה לגוש חוסם 

יהודי-ערבי, ושנדרוש מכל הפוליטיקאים להתחייב ללכת שם. צריך שכולנו נשמיע קול - בעד 

שותפות ערבית-יהודית. וגם ניתן קול - נצא מהבית ביום הבחירות ונצביע רק למי שמוכנים לקדם 

אותה.

צילום מסך של הפוסט מיום 04.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כז. **

ביום 05.04.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.27

בנימין נתניהו ובעד גוש חוסם וכותרתו:

היום הגענו לשוק הכרמל בתל-אביב מהעיר ומחוצה לה כדי להשמיע את כל מה שיש לנו להגיד - 

בעד שוויון, שותפות ושלום. גם אם נתניהו והאנשים שלו לא רוצים לשמוע על זה.

בבחירות האלה אנחנו נשים את הקול שלנו בעד גוש חוסם יהודי-ערבי, ובעד שותפות ערבית-

יהודית אמיתית שתהפוך את ישראל למקום טוב יותר עבור כל מי שחי כאן.

צילום מסך של הפוסט מיום 05.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כח. **
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ביום 07.04.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט כנגד ראש הממשלה  .8.28

בנימין נתניהו ובעד גוש חוסם שבו נכתב "גוש חוסם לכהניסטים" וכותרתו:

היום הגענו לשוק הכרמל בתל-אביב מהעיר ומחוצה לה כדי להשמיע את כל מה שיש לנו להגיד - 

בעד שוויון, שותפות ושלום. גם אם נתניהו והאנשים שלו לא רוצים לשמוע על זה.

אנחנו נעמוד ביחד ונבנה גוש חוסם לכהניסטים ולמי שעשה הכל כדי להכניס אותם לכנסת.

צילום מסך של הפוסט מיום 07.04.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח כט. **

כל אלו מוכיחים בצורה ברורה אשר אינה משתמעת לשתי פנים: עומדים ביחד פעלה בזמן תקופת  .9

הבחירות לכנסת ה-21 באופן גלוי כנגד רשימות ומועמדים לכנסת.

התערבויות אלו מהוות את "ראיית הזהב", ה"אקדח המעשן" בהקשר לביצוע עבירה על סעיף 8(א) ל- חוק  .10

המימון הקובע כי:

לא תקבל סיעה, מפלגה או רשימת מועמדים במישרין או בעקיפין, כל תרומה מתאגיד בין בארץ ובין  (א)

בחוץ לארץ; לענין הוראה זו, "תאגיד" - לרבות שותפות רשומה.

במילים אחרות, הנה כי כן, הוכח כי עומדים ביחד פעלה במהלך תקופת בחירות "כנגד מועמד למשרה  .11

ציבורית".

אם בכל האמור אל סגי, הרי כי ביום 26.02.2019 פורסם בעמוד הפייסבוק הרשמי של עומדים ביחד פוסט  .12

ובו עומדים ביחד מודים כי הם תנועה פוליטית:

תנועה פוליטית היא לא רק קבוצה של אנשים שמפגינה ויוצאת למאבקים. תנועה היא גם קבוצה 

שחושבת יחד, שואלת שאלות ומחפשת תשובות בתהליך משותף ומשתף. ביום ו 'הקרוב, ה-1/3, ניפגש 

ליום חשיבה של חברות וחברי עומדים ביחד, ונחשוב במשותף איך לארגן אנשים, ולבנות כוח שיוכל לשנות 

פה את המציאות.

עומדים ביחד עשתה כברת דרך ארוכה בשלוש השנים שהיא קיימת. היא הייתה שותפה במאבקים רבים, 

יזמה פעולות מחאה שונות, והתמסדה, במובן הטוב של המילה. היום יש כבר מאות חברים רשומים 

בתנועה, מכל הארץ, בנוסף לאלפי התומכים והפעילים. ולכן, דווקא עכשיו זו גם הזדמנות טובה לעצור 

לרגע את הריצה מהפגנה להפגנה, לנשום עמוק, להיפגש כולנו, ולחשוב יחד כיצד נוכל להתניע את תהליך 

גיבוש התורה הארגונית של עומדים ביחד, שתאפשר לנו לאסוף ולארגן אנשים, להתרחב ולהתחזק.

צילום מסך של הפוסט מיום 26.02.2019 + קישור אליו מצ"ב ומסומן נספח ל. **
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עומדים ביחד רשומה באתר רשם העמותות1 כ- ע"ר אשר מטרתה (רקע אפור מסמל ציטוט - ההדגשות  .13

אינן במקור, אלא אם כן נאמר אחרת במפורש - הח"מ):

לעסוק בסוגי עיסוק שפורטו בתקנון.

החוק קובע כי על עמותה או חל"צ לפעול בהתאם למטרותיה הרשומות והמדווחות כפי שמופיעות באתר  .14

רשם העמותות. הא ותו לא!

מכאן אנו למדים כי 'עומדים ביחד' פועלת באופן רציף ועקבי כגוף פעיל בבחירות וזאת מבלי לבצע רישום  .15

כנדרש בדין ואף בניגוד להצהרות שנתנה בפני רשם העמותות.

מדובר במעשי עבריינות לכאורה. .16

אי לכך ובהתאם לזו, עולה חשש ממשי למעורבות פסולה ועבריינית במערכת הבחירות לכנסת ה-21.  .17

מעורבות אשר הייתה עלולה להיות מכרעת וקריטית.

למותר לציין, כי מעורבות שכזו מייצרת הטייה בקלפי בוודאות מוחלטת. .18

המסגרת הנורמטיבית ג.
סעיף 8(א) לחוק קובע כי: .19

לא תקבל סיעה, מפלגה או רשימת מועמדים במישרין או בעקיפין, כל תרומה מתאגיד בין בארץ   .2

ובין בחוץ לארץ; לענין הוראה זו, "תאגיד" - לרבות שותפות רשומה.

סעיף 10 ג' לחוק קובע כי: .20

לא יבצע אדם או חבר בני אדם, בין שהוא מאוגד ובין שאינו מאוגד, פעילות בחירות בשווי כולל, בכסף  (א)

או בשווה כסף, העולה על 101,700 שקלים חדשים, ולא יגייס תרומות למטרה זו בשווי כולל כאמור, 

אלא לאחר שנרשם אצל מבקר המדינה, כפי שיקבע המבקר, כגוף פעיל בבחירות שמטרתו ביצוע 

פעילות בחירות.

מבקר המדינה לא ירשום גוף לפי סעיף קטן (א) אלא בהתקיים כל אלה: (ב)

אם הוא תאגיד - הוא עמותה או חברה לתועלת הציבור; (1)

הוא מסר למבקר המדינה פרטי אתר אינטרנט לפרסום מידע שעליו לפרסם על פי סעיף זה; (2)

 .https://www.guidestar.org.il/organization/515495067 - העמוד של עומדים ביחד באתר גיידסטאר  1 

https://www.guidestar.org.il/organization/515495067
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הוא הסמיך אדם או שני בני אדם לפעול בשמו כגוף פעיל בבחירות בכל הנוגע לקשריו עם  (3)

רשויות המדינה ופרסם באתר האינטרנט שלו את שמם, בצירוף כתב הסכמתם לשמש בתפקיד זה 

(בסעיף זה – הגורם המוסמך).

לא יבצע אדם או חבר בני אדם פעילות בחירות בשווי כולל, בכסף או בשווה כסף, העולה על פי ארבעה  (ג)

מהסכום האמור בסיעף קטן (א) ולא יגייס תרומות למטרה זו בשווי כולל כאמור אלא לאחר שנרשם 

אצל מבקר המדינה כאמור בסעיף קטן (א) והתקיימו כל אלה:

הוא נרשם כעמותה או כחברה לתועלת הציבור שמטרתה ביצוע פעילות בחירות, או הגיש  (1)

בקשה להירשם כאמור והשלים את כל הנדרש ממנו לשם הרישום;

הוא מינה רואה חשבון לשם ביקורת החשבונות ועריכת דוח בדבר הכנסותיו והוצאותיו כגוף  (2)

פעיל בבחירות, ופרסם באתר האינטרנט שלו את שם רואה החשבון, בצירוף כתב הסכמתו לשמש 

בתפקיד זה.

בסעיף 1 לחוק המימון, פעילות בחירות מוגדרת בין השאר כ- : .21

תעמולה באמצעות מודעות פרסום, שמטרתה להשפיע על בוחרים להצביע בעד רשימת מועמדים  (4)

מסוימת או להימנע מלהצביע בעד רשימת מועמדים מסוימת.

כאמור, לפי בדיקה של אגף המחקר, 'עומדים ביחד' איננה רשומה באתר רשם העמותות כחל"צ העוסק  .22

בין השאר הפעילות בחירות ויתרה מכך, כאשר נכון ליום 07/04/2019  היא אף איננה רשומה אצל מבקר 

המדינה כגוף פעיל בבחירות.

משכך ובהינתן כי עומדים ביחד אכן לא ביצעה רישום כאמור אצל מבקר המדינה, ישנו חשד על עבירות  .23

לכאורה על סעיפים 8(א) ו-10 ג' לחוק מימון מפלגות.

סעיף 10(ג)(ז) לחוק המימון קובע כי: .24

גוף פעיל בבחירות יפרסם באתר האינטרנט שלו או באתר אינטרנט שיקבע מבקר המדינה, ולפי הנחיות 

מבקר המדינה, כל תרומה שקיבל מתורם וכל תרומה שהחזיר לתורם או העביר לאוצר המדינה בתוך 14 

ימים מיום שקיבל את התרומה או מיום שהחזירה או העבירה; ואולם בתקופת הבחירות יפרסם גוף פעיל 

בבחירות מידע כאמור בתוך שבעה ימים.

משכך, ישנו חשד על עבירות לכאורה גם על סעיף זה.  .25
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יתר על כן, העבירות המתוארות לעיל, אף מעלות את עילת הפירוק לפי סעיף 49(1) לחוק העמותות, הקובע  .26

כי בית המשפט המחוזי רשאי לצוות על פירוק של עמותה או חל"צ באם "פעולות העמותה מתנהלות 

בניגוד לחוק, למטרותיה או לתקנונה".

בהקשר זה יוער, כי לפי ההלכה הפסוקה, בית המשפט העליון קבע שכאשר חל"צ מבצעת פעולות הנוגדות  .27

את מטרותיה ואת תקנונה, וכאשר היא אינה פועלת לקידום מטרותיה, קמה עילה לפירוקה מטעמים של 

צדק ושל יושר.

מדובר אם כן, בחשד על ביצוע עבירות לכאורה בשלושה מישורים: .28

דיווח כוזב במסמכי תאגיד. .28.1

מעורבות של גוף חוץ מפלגתי בפעילות בחירות ללא רישום/דיווח כדין. .28.2

קשר בין גוף חוץ מפלגתי למפלגה/גוף פוליטי ללא רישום/דיווח כדין. .28.3

המסגרת המשפטית ד.
טרם קיימת פסיקה בעניין התיקון וזאת לאור העובדה כי התיקון חוקק רק בשנת 2017, כאשר בהתאם  .29

לעיקרון החוקיות, תחולתו ויישומו חלים על דיווחים משנת 2017 ואילך, אך דיווחים אלו אמורים היו 

להיות מדווחים ומפורסמים באתרי רשם העמותות ומבקר המדינה עד לסיומה של שנת 2018.

לכן, תלונה זו הינה תקדימית וראשונה מסוגה ומשכך, טרם התקיימו הליכים משפטיים בעניין הנדון. .30

יחד עם זאת, בהתייחס לעבירות המצוינות דלעיל, ההלכה הפסוקה קבעה, כי כאשר חל"צ פועלת באופן  .31

הנוגד את מטרותיה ותקנונה ואינה פועלת לקידום מטרותיה, קמה עילה לפירוקה מטעמי צדק ויושר.

כך למשל צוין ב-ע"א 1775-10, עמותת קרית נדבורנה-בני ברק נ' רשם העמותות ואח' ע"י השופט י'  .32

דנציגר (רקע אפור מסמל ציטוט, ההדגשות אינן במקור אלא אם כן נאמר במפורש אחרת - הח"מ):

עילות הפירוק -כל אחת ותכליתה הייחודית- מבטאות איזון בין זכות ההתאגדות לבין אינטרסים נוגדים 

המחייבים, במצבים מסויימים, הגבלת זכות ההתאגדות באמצעות פירוק העמותה.

דנציגר ממשיך וטוען בפסק הדין כי: .33

כאשר מדובר במצב בו נטען להפרה של התקנון או לפעילות בניגוד למטרות העמותה, אל מול זכות 

ההתאגדות עומד האינטרס הציבורי -הנובע בין היתר מן ההטבות להן זכאיות עמותות (המהוות מעין 

מימון עקיף של פעילותן)- כי פעילות העמותה תיעשה בהתאם למטרותיה. כמו כן פעמים רבות עומד 
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האינטרס של כלל חברי עמותה, לרבות אלה שאינם נמנים על ועד העמותה, כי פעילותה תיעשה בהתאם 

למטרות שנקבעו לעמותה מלכתחילה ובהתאם לכללים שנקבעו בתקנון להסדרת פעילותה.

אם בכל האמור לא סגי, נביא את דבריו של מבקר המדינה מדו"ח "דין וחשבון על הוצאות ותוצאות  .34

ביקורת חשבונות הסיעות לתקפות הבחירות לכנסת העשרים, דוח ביקורת לפי חוק מימון מפלגות..." 

משנת 2016, שבו הוא כותב בזו הלשון:

במהלך מערכת הבחירות לכנסת העשרים בלטה פעילות ערה של גופים וארגונים חוץ-מפלגתיים, ובין 

היתר עמותה והתארגנויות שאינן מאוגדות, שמטרתה להשפיע על ציבור הבוחרים מכל צדי המפה 

הפוליטית.

פעילותם של הארגונים החוץ-מפלגתיים כללה פעילות בשטח באמצעות מתנדבים, פרסום חומרי הסברה, 

פרסומים בעיתונות, פרסומים נרחבים ברשתות החברתיות ועריכת עצרות המונים לקידום המטרה 

האמורה. מדובר היה חד גיסא בתעמולת בחירות שלילית, שנועדה לשכנע אנשים להימנע מלתמוך במועמד 

מסוים לראשות הממשלה או לשכנעם להחליף את הממשלה ומנגד בתעמולת בחירות חיובית, שתכליתה 

לשכנע אנשים לתמוך בסיעות המזדהות עם הממשל הקיים. ההוצאות בגין פעילות זו, שערכה מוערך 

במיליוני ש"ח, לא השתקפו בחשבונות הסיעות, וממילא לא השתקפו בהם מקורות המימון של הוצאות 

אלה.

סעיף 1 לחוק מגדיר "גוף הקשור לסיעה" כ"חבר בני אדם, בין מאוגד ובין שאינו מאוגד, המשתתף 

בתעמולת הבחירות, או בפעילות מפלגתית שוטפת, שלדעת מבקר המדינה יש לראותו כזרוע של הסיעה 

בהתחשב בכל האיפיונים הבאים או מקצתם: מטרותיו של חבר בני אדם, פעולותיו, זהות בעליו, מנהליו 

וחבריו, ייעוד רווחיו והמקורות לכיסוי הפסדיו".

בדוח בחירות 1999, הבהיר מבקר המדינה דאז כי, לצורך קביעה שפעילותו של ארגון חוץ-מפלגתי היא 

תרומה לסיעה מסוימת, יש צורך בקיום שתי זיקות במצטבר, כפי שיפורט להלן:

זיקה מהותית-רעיונית: ...נוגע לאופי הפוליטי-רעיוני של הפעילות ולאפשרות לראות בה, על פי מהותה, 

משום תרומה לסיעה מסוימת. כך, שמקרה שבו דן דוח בחירות - 1999 שבו הפעילות העיקרית הייתה 

בתחום פרסום מסרים - נקבע שיש לבחון את תוכנם התעמולתי של המסרים שפרסם הגוף החוץ- מפלגתי: 

"...והן פעולות שתכליתן לשכנע אנשים להימנע מלתמוך בסיעה או במועמד ('קמפיין שלילי')... גם הפצת 

מסרים של הזדהות עם רעיון מסויים, שיש לו משקל במערכת הבחירות ,אפשר שתיחשב לתעמולת 

בחירות. מידת הקרבה למועד הבחירות היא נתון רב חשיבות בראיית מסר ציבורי כתעמולת בחירות, כמו 

גם הקשר שבינו ובין הסוגיות המרכזיות הנתונות במחלוקת בבחירות".

זיקה ארגונית: ...מידת הזיקה הארגונית שבין הגוף החוץ-מפלגתי ובין הסיעה הנהנית מעשייתו... מצב 

שבו גורמים בסיעה מניעים תורמים פוטנציאלים לסיעה לתרום דווקא לגופים חוץ-מפלגתיים כדי שיערכו 

תעמולת בחירות למען הסיעה או יוציאו את הכסף בדרכים אחרות שיסייעו לה. למען הסר ספק, בדוח 
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בחירות 1999 הובהר שהכוונה לזיקה ארגונית במובן הרחב: "הזיקה הארגונית בין הסיעה ובין הגוף 

החוץ-מפלגתי אינה חייבת לבוא לידי ביטוי בצד הכספי דווקא. סיעה יכולה להיות מעורבת בפעילות אותו 

גוף גם באמצעות תיאום עמדות, עיצוב מסרים, פעילות ארגונית משותפת, ועוד... עניין לנו גם בזיקה 

מעשית אשר נוצרת על ידי ממלאי תפקידים, אף שלא על דעת המוסדות המוסמכים. יתירה מזו, מטבען 

ומטיבן של פעולות המנוגדות לחוק המימון, כי הן נעשות בהסתר, תוך שיתוף מספר מצומצם של בעלי 

תפקידים בסיעה, ובלי לשתף את המנגנון הרשמי שלה".

במקרה דנן, שתי הזיקות מקיימות במצטבר בין עומדים ביחד לבין מפלגות השמאל, כדלקמן: .35

מהותית-רעיונית - רעיון סיום "הכיבוש", מדינת כל לאומיה ועוד. .35.1

ארגונית - מעבר לגילויי התמיכה מקיר לקיר בכל רחבי מפלגות השמאל הרדיקלי למסרים של  .35.2

עומדים ביחד, עומדים ביחד באופן קבוע מהדהדים מסרים של מפלגות מסוימות כדוגמת מרצ 

וחד"ש.

ד.1     פסיקה חדשה ועדכנית של יו"ר ועדת הבחירות לכנסות ה-21 וה-22

בימים 05.04.2019 ו- 20.08.2019 התקבלו שתי החלטות מאוד חשובות של יו"ר ועדת הבחירות לכנסות  .36

ה-21 וה-22, כבוד השופט חנן מלצר, אשר בהן הוא קבע כי הפעילות של אגון 'דרכנו' חוסה בגדר פעילות 

בחירות כהגדרתה בחוק המימון.

בהחלטותיו, מנמק כבוד השופט מלצר כי חרף כל הניסיונות של 'דרכנו' שלא "לקרוא לילד בשמו" בכל  .37

הנוגע למסרים הפוליטיים המובהקים שלהם והניסיונות לעמעם את הדעות, פעילות אשר יש בה כדי 

לנסות ו"להביא להחלפת הממשלה בישראל" באופן מובהק היא פעילות אשר יש להגדירה כפעילות 

בחירות.

בפסקה האחרונה להחלטתו, קבע כבוד השופט מלצר בזו הלשון: .38

לסיום – מי שעושה "פעילות בחירות" צריך להירשם כגוף הפעיל בבחירות. פלפולים עובדתיים ופרשניים, 

כך שהקול קול יעקב והידיים ידי עשיו – אינם יכולים להועיל כאן נוכח: השפעתם על הבוחר הסביר, ובשל 

החובה לנהוג בשוויון ובשקיפות בבחירות והצורך למנוע ממי שהוא "בעל המאה" - להתערב בבחירות 

בסתר.

השופט מלצר מצא כי בנסיבות בהן מוכח בפניו שהמשיב מבצע פעילות בחירות כהגדרתה בחוק, וכי סכום  .39

הפעילות עולה על הסכום הנקוב בחוק, חזקה על המשיב כי יפעל בהתאם לעקרונות השקיפות והשוויון 

לבחור ולהיבחר וירשום את עצמו במשרד מבקר המדינה.
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בהקשר זה יצוין, כי השופט מלצר פירש את הנאמר בחוק גם ככולל פעילות נגד או בעד גוש של מפלגות  .40

ולא רק נגד או בעד מפלגה ספציפית אחת. וגם, כי הראיה העיקרית למסקנה שאליה הגיע השופט מלצר 

היתה הצהרתה של 'דרכנו' אודות מטרות פעילותיה. הצהרה אשר 'עומדים ביחד' מפרסמים באופן גאה 

כפי שתואר.

כפי העולה מהתשתית העובדתית שנפרסה לעיל נסיבות המקרה של חל"צ 'עומדים ביחד' דומות לנסיבות  .41

'דרכנו' ולפיכך שומא על מבקר המדינה לגזור גזירה שווה אף על חל"צ 'עומדים ביחד'.

כאמור, הפעילות של חל"צ 'עומדים ביחד' -ושל עמותות או חל"צ נוספות דומות לה- בתקופת הבחירות היא 

פעילות אשר שמה לה למטרה להשפיע על בוחרים להצביע לרשימות ומפלגות מסוימות מתוך מטרה ברורה: 

החלפת השלטון בישראל.

סיכום ה.
הסמכות לפתוח בבדיקה ובחקירה בעניין החשדות המתוארים לעיל מוקנית לכבוד מבקר המדינה מכוח  .42

חוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 ; חוק מימון מפלגות, תשל"ג-1973 ; חוק רשויות המקומיות (מימון 

בחירות), התשנ"ג-1993 ; וחוק המפלגות, התשנ"ב-1992.

על יסוד כל אחד מן הנימוקים והעבירות המתוארים בבקשה זו, קל וחומר על יסוד משקלם המצטבר,  .43

ובהתאם לחומרת המעשים העומדים בסתירה מוחלטת לכל עקרונות הדמוקרטיה הליברלית והמנהל 

התקין, אבקשכם להורות על פתיחת בדיקה בנדון כנגד עומדים ביחד בגין כל החשדות על הפרות החוק 

בדחיפות, כמפורט ברישא לבקשה זו, בדגש על שתי סוגיות:

פירוק עומדים ביחד לאור העבידה כי היא איננה רשומה אצל מבקר המדינה כ- גוף פעיל  .43.1

בבחירות.

חשיפת מקורות התרומות של החל"צ בהתאם להוראות סעיף 10(ג)(ז) לחוק מימון מפלגות. .43.2

הטלת העונשים הקבועים בחוק בגין העבירות המיוחסות ל'עומדים ביחד'. .43.3

על טיפולך המסור ותשובתכם אליי, אודה מראש. .44

נשמח לעמוד לרשותך בהבהרות ופרטים נוספים ככל ויידרש,
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בכבוד רב,

יעקב כהן, עו"ד ומגשר
ראש אגף משפטי

תנועת "אם תרצו"
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נספח א'
העתק תגובת עו"ד רועי מגידו מרשם העמותות מיום 19.06.2019
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נספח ב'
צילום מסך של הסרטון והעצומה מעמוד הפייסבוק ואתר האינטרנט של עומדים ביחד + קישור אליהם
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קישור לסרטון - 
.https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/372979060052153/?v=372979060052153

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/372979060052153/?v=372979060052153
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https://www.standing- - קישור לעצומה
together.org/lozers?fbclid=IwAR24kF7xp1ewzmlZkXqGhIOfscWGU3c4jNhOTt8u_ZyVIc-

.tDkOymREuM3Y

https://www.standing-together.org/lozers?fbclid=IwAR24kF7xp1ewzmlZkXqGhIOfscWGU3c4jNhOTt8u_ZyVIc-tDkOymREuM3Y
https://www.standing-together.org/lozers?fbclid=IwAR24kF7xp1ewzmlZkXqGhIOfscWGU3c4jNhOTt8u_ZyVIc-tDkOymREuM3Y
https://www.standing-together.org/lozers?fbclid=IwAR24kF7xp1ewzmlZkXqGhIOfscWGU3c4jNhOTt8u_ZyVIc-tDkOymREuM3Y
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נספח ג'
צילום מסך של הפוסטים מעמוד הפייסבוק של עומדים ביחד מיום 04.02.2019 + קישור אליהם
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קישור לפוסט - 

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914803985261122/2433663680041804/?type=3&th
eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914803985261122/2433663680041804/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914803985261122/2433663680041804/?type=3&theater
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קישור לפוסט -

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/24337815466

.96684/?type=3&theater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2433781546696684/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2433781546696684/?type=3&theater
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נספח ד'
צילום מסך של הפוסט מיום 21.02.2019 + קישור אליו



28

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2471590012915837/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2471590012915837/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2471590012915837/?type=3&theater


29

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ה'
צילום מסך של הפוסט מיום 24.02.2019 + קישור אליו



30

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2478762525531919/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2478762525531919/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2478762525531919/?type=3&theater


31

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ו'
צילום מסך של הפוסט מיום 25.02.2019 + קישור אליו



32

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2480705905337581/?type=3&th

eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2480705905337581/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2480705905337581/?type=3&theater


33

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ז'
צילום מסך של הפוסט מיום 26.02.2019 + קישור אליו



34

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
 .https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2483352071739631?__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2483352071739631?__tn__=-R


35

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ח'
צילום מסך של הפוסט מיום 27.02.2019 + קישור אליו



36

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
 .https://www.facebook.com/watch/?v=305895443407239

https://www.facebook.com/watch/?v=305895443407239


37

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ט'
צילום מסך של הפוסט מיום 28.02.2019 + קישור אליו



38

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2486881318053373/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2486881318053373/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2486881318053373/?type=3&theater


39

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י'
צילום מסך של הפוסט מיום 28.02.2019 + קישור אליו



40

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2487751744632997/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2487751744632997/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2487751744632997/?type=3&theater


41

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"א
צילום מסך של הפוסט מיום 04.03.2019 + קישור אליו



42

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2495900953818076/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2495900953818076/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2495900953818076/?type=3&theater


43

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ב
צילום מסך של הפוסט מיום 05.03.2019 + קישור אליו



44

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2497895666951938/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2497895666951938/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2497895666951938/?type=3&theater


45

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ג
צילום מסך של הפוסט מיום 06.03.2019 + קישור אליו



46

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2499342263473945/?type=3&th

eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2499342263473945/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2499342263473945/?type=3&theater


47

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ד
צילום מסך של הפוסט מיום 06.03.2019 + קישור אליו



48

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2500014030073435/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2500014030073435/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2500014030073435/?type=3&theater


49

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ט"ו
צילום מסך של הפוסט מיום 10.03.2019 + קישור אליו



50

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2508151519259686/?type=3&th

eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2508151519259686/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2508151519259686/?type=3&theater


51

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ט"ז
צילום מסך של הפוסט מיום 18.03.2019 + קישור אליו



52

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2523143147760523/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2523143147760523/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2523143147760523/?type=3&theater


53

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ז
צילום מסך של הפוסט מיום 20.03.2019 + קישור אליו



54

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__[0]=68.ARCWiTSVLxQ

C2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-
rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJ

O_tIoN97v0-GJMozDz-
UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM
3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55

TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/posts/2527647970643374?__xts__%5B0%5D=68.ARCWiTSVLxQC2MKjqoezLzeKN_DpgNLoHq3sht-rWd7ub4aQt1MzD3A2ABB_B5iO9ZSnVFrwkdAu2nRuRx11Cdq4xelfAjAPU9QpEjwyzRkunGgKcUJO_tIoN97v0-GJMozDz-UQaxUNav9UJGcFpPf0RP49vOxzCMnbGXw6VqzAVEO_d2o0CP4cZPPAfxa8ZNZ0gZdocfdEHHM3t5MIYuyp1PWQwgZ55_eaqLpOZwMg775d7osB6JMO_MmZAntuURj0JE7wSMvJkT1wm6iS9yFu55TY_SqOHsFsJmb3zKrrl7amL2gGc1J3qUbN3hxcUL9dCx9rCsISsXjPyXD_j7shbw&__tn__=-R


55

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ח
צילום מסך של הפוסט מיום 23.03.2019 + קישור אליו



56

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2533100543431450/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2533100543431450/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2533100543431450/?type=3&theater


57

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח י"ט
צילום מסך של הפוסט מיום 24.03.2019 + קישור אליו



58

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2535982136476624/?type=3&

.\.__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2535982136476624/?type=3&__tn__=-R.%5C
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2535982136476624/?type=3&__tn__=-R.%5C


59

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ'
צילום מסך של הפוסט מיום 21.02.2019 + קישור אליו



60

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541484365926401/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541484365926401/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541484365926401/?type=3&theater
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קישור לפוסט - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541602679247903/?type=3&

__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541602679247903/?type=3&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2541602679247903/?type=3&__tn__=-R
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נספח כ"א
צילום מסך של הפוסט מיום 27.03.2019 + קישור אליו
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קישור לפוסט - 
./https://www.facebook.com/events/2205871436330028

קישור לסרטוני לייב מהכנס - 
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__[0]=68.ARCwKgFsrMJ

UFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-
Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m
3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXgu

v7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-
sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OL

yhvr-U&__tn__=-R
+

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__[0]=68.ARB2UNFlyC- 
O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCO
PvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1X

https://www.facebook.com/events/2205871436330028/
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/442938259809061/?__xts__%5B0%5D=68.ARCwKgFsrMJUFIrXQuhdmwmmBiMBsxTDXdvvIuEfES-Cg_MYn9IV2Xq3LaHXATsfbfLDhiY2Zu4XeON9Vw4YjFcijvqXo9wy54SRwTxHkMJSdAqZ1iC55m3LkDUdH6FeqlA4Iv9x7G2ek9uFBlT7cs_y47jJSgUUaHPUrVzulH_5W0zTqOgKC_QNyD_MC_eXguv7Bc-3D_4Yns3D3_7M3S-GdM61004welu-JvcBzM8ahNVlphPb7hCsMVjcfedD6ZsWdI7chSdeku-sDpg7ri0Eouofpq44jp7nOyIEmA3OFav4SP92RCtXkF2MUZC1Rl6wCcdQdAisxFhwJuOsQbbIRJ4OLyhvr-U&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
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GaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSki
flmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-

a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
+

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__[0]=68.ARAbiw4PQSz
OgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU

3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-
gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-

gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-
ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe

-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
+

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__[0]=68.ARAbiw4PQSz
OgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU

3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-
gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-

gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-
ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe

-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
+

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__[0]=68.ARAZL84_87bJ
ikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O
0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg
380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0O
r5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlR

.FP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/367382710777185/?__xts__%5B0%5D=68.ARB2UNFlyC-O3Jhb0tdG6EUlcNHH2Kj5scIzz0Wo3AzTtzxftWBq927UoivaD6tvjdBAiSpzHv51FbtFq6vezUlQtNCOPvhtIbHapo9EvALAwyjP2eGz_vGpnq9lyj7wxev0ZeTe9rXKs9z_fhAFJr2DZ724YgyeE8Csf7D_o0e1XGaJ_VyM3T9fxRWNDsnuqU5qkDKf37_AmGTqdSQRFcT2dBoTb2y92qlkC9msDnvIVT9ZqxporqSkiflmXgY04n9hgd2hs7LzOg7ulX-a9ncrhehcj48ivRRXVv25ZVTSNIXuyMgjVnShZic-a5U835VXN9skGpcefUczB_u_pw0MsAqkYUoKfjQ&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/861462430863240/?__xts__%5B0%5D=68.ARAbiw4PQSzOgHEqpoO_BhF_RWccovlYa7wbAhS4ab3lOcwnea15ZHnRWngQv796bznQsObh9M4K7EnYF_4wU3QeURjNFyGwBuqPOAwaIK4zhzV-gCQJTIXNgzByjUgrS_q5QqzhsVTHLlx52QjmISy4E9RpESLskSWdquR0QybT-gDhksoUWLz2TNSseebtLxLye9YZGEglQ_M-mppEFHQs21R5vQc-ho1ODJKfRgOsUqYvIGziv37v9rBdtXnDNKTkrmeDmHA7pHh9H2FI3LMdG4rltSaZXCXm98K0oMe-esTnwZUXvpBvwdNJkCPApypnq_o2gL89Z9tD-BetG11st_6zCw3orJE&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/videos/409241682955718/?__xts__%5B0%5D=68.ARAZL84_87bJikLOzO3axQ0Mm7fwk5_IJPKVVA3LMEcozpWJj7uWyPmURqUGCGGMEyovh8uPX_jgMhbNc_O0y6k3z932JCiTyNcYeTKUW62VZ7q5nUXA5OjRCfSlIMNwu1bfdxXVN8rbP0NfGdLzccXQmDk44tg380i2ONLl9qVh_oYVoi_CA0A2Dxos8Eqn8WG1ClLq3UzxPHRU0bUA4shcoK3U20Y3R3KdH6Ku0Or5IZrPDLdj2RjgWbjELo_vbgxvsEeU0BrwnjCFgBa0QttjVC6h39smZyxyjKG1hgHyIsGQ5dzBhcPxlRFP0L9u7eg5yQng_eDn5bfY4c9_chVqthutagfBG24&__tn__=-R
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ב
צילום מסך של הפוסט מיום 28.03.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2544500042291500/?type=3&_

_tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2544500042291500/?type=3&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2544500042291500/?type=3&__tn__=-R
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ג
צילום מסך של הפוסט מיום 31.03.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2550146041726900/?type=3&t

heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2550146041726900/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2550146041726900/?type=3&theater
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ד
צילום מסך של הפוסט מיום 01.04.2019 + קישור אליו



70

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2552305411510963/?type=3&th

.eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2552305411510963/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2552305411510963/?type=3&theater
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ה
צילום מסך של הפוסט מיום 01.04.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2555058401235664/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2555058401235664/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2555058401235664/?type=3&theater
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ו
צילום מסך של הסרטון מיום 04.04.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט הוידאו -
 .https://www.facebook.com/watch/?v=347556279205989

https://www.facebook.com/watch/?v=347556279205989
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ז
צילום מסך של הפוסט מיום 04.04.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2559304400811064/?type=3&t

.heater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2559304400811064/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2559304400811064/?type=3&theater
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ח
צילום מסך של הפוסט מיום 04.04.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח כ"ט
צילום מסך של הפוסט מיום 05.04.2019 + קישור אליו



80

 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2563981587010012/?type=3&

.__tn__=-R

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2563981587010012/?type=3&__tn__=-R
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.1077172102357642/2563981587010012/?type=3&__tn__=-R
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

נספח ל'
צילום מסך של הפוסט מיום 26.02.2019 + קישור אליו
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 אם תרצו- ציונות להיות או לחדול (ע"ר) מס' 580471662
טל – 072-2146237 פקס – 02-5323002

ת.ד 53204 ירושלים 9153101

קישור לפוסט -
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2482448131830025/?type=3&th

eater

https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2482448131830025/?type=3&theater
https://www.facebook.com/standingtogether1/photos/a.914818761926311/2482448131830025/?type=3&theater

